[image: image1.png]

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2020 г. № 240
 г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Положения о территориальных отделах Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ

В целях исполнения полномочий, связанных с определением границ населенных пунктов на подведомственной территории, руководствуясь статьей 22, п. 5 статьи 30 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:
1. Внести в Положения о территориальных отделах Администрации МО Красноуфимский округ утвержденных решением Думы МО Красноуфимский округ от 30.10.2006 г. № 274:
1.1. Положение об Александровском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.2. Положение    о    Баякском    территориальном    отделе    Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.3. Положение о Большетурышском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.4. Положение   о   Бугалышском   территориальном   отделе   Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.5.Положение   о Ключиковском   территориальном   отделе   Администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.6. Положение о Красносокольском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.7.   Положение   о   Криулинском   территориальном   отделе   Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.8.    Положение   о   Крыловском   территориальном   отделе   Администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.9. Положение о Марийключиковском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.10. Положение  о  Натальинском  территориальном     отделе  Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.11.Положение о Нижнеиргинском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.12.Положение   о   Новосельском   территориальном   отделе  Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.13. Положение   об   Озерском   территориальном       отделе   Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.14. Положение о Приданниковском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.15. Положение о Рахмангуловском территориальном отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.16.Положение   о   Саранинском   территориальном   отделе   Администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ;
1.17. Положение   о    Сарсинском    территориальном    отделе  Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.18. Положение   о   Саргаинском   территориальном   отделе   Администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.19. Положение   о    Сызгинском   территориальном   отделе   Администрации

Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.20. Положение    о    Тавринском    территориальном    отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.21. Положение     о     Татарско-Еманзельгинском    территориальном     отделе Администрации      Муниципального      образования      Красноуфимский      округ ;
1.22. Положение  об   Усть-Баякском  территориальном   отделе территориальном   отделе   Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ ;
1.23. Положение   об   Устьмашском   территориальном   отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ;
1.24. Положение   о   Чатлыковском   территориальном   отделе   Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ;

1.25. Положение   о   Чувашковском   территориальном   отделе;   Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ

1.26.    Положение   об   Ювинском   территориальном   отделе Администрации Муниципального образования Красноуфимский изменение, дополнив п. 3.6 Положений словами:

«- организует проведение работ по описанию местоположения границ территориальных зон и населенных пунктов на подведомственной территории.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию (Л.В. Кузнецова).
Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
М.В. Бормотова
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                     О.В. Ряписов